
 

 

  

 
Scandic är den marknadsledande hotelloperatören i Norden med närmare 42 000 hotellrum fördelat på cirka 
230 hotell. Vi verkar inom segmentet för mellanklasshotell genom det egna branschledande och omtyckta 
varumärket Scandic, samt via det nyskapande varumärket HTL. Sedan Scandic grundades 1963 har vi varit 
pionjärer och drivit utvecklingen inom hotellbranschen. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram 
inom hotellbranschen med fler än 1,3 miljoner medlemmar. Ett ansvarsfullt företagande är en del av vår DNA 
och för fjärde året i rad har Scandic under 2014 röstats fram till den mest hållbara hotelloperatören i en 
undersökning av Sustainable Brands. 
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Scandic samlar in julklappar till behövande barn  

För tredje året i rad kommer Scandic att samla in julklappar tillsammans med den  

ideella hjälporganisationen, Lazarushjälpen. Under perioden 1-17 december uppmuntras 

gäster, medarbetare och förbipasserande människor att lämna in en julklapp som sedan 

Lazarushjälpen delar ut direkt till behövande barn eller via andra ideella 

organisationer. 

Förra året samlade Scandic in 3 150 julklappar till över 2 000 barn och ungdomar, i 

åldrarna 0-17 år i samarbete med Lazarushjälpen. I år hoppas Scandic att med 

allmänhetens hjälp samla in ännu fler julklappar och därmed kunna lysa upp julen för 

många fler barnfamiljer.  

- Tack vare den positiva responsen från såväl givare som mottagare, var det en 

självklarhet för oss att samla in julklappar även i år. Nu hoppas vi att flera vill 

vara med och bidra till en varmare jul för alla barn och familjer där julfirandet 

inte är lika självklart, säger Inger Mattsson, hållbarhetsansvarig på Scandic.  

Lazarushjälpen finns på många orter där Scandic har hotell och kan på så sätt se till att 

julklapparna delas ut lokalt till behövande barn på orten. Det blir en god geografisk 

täckning, från Bollnäs till Helsingborg och större möjlighet att nå ut till fler barn. 

- Vi är väldigt glada över att göra detta tillsammans med Scandic i år igen. 

Förra året fick vi in så många julklappar att vissa barn till och med fick två 

stycken. I år hoppas vi givetvis på ännu fler vilket då öppnar upp för 

möjligheten att spara en del av dem till andra tillfällen under året, såsom till 

barnens födelsedagar, säger Ulf Dahlin, verksamhetsansvarig på 

Lazarushjälpen. 

Alla Scandics svenska hotell samlar in julklappar i år. De flesta hotell deltar i 

insamlingen med Lazarushjälpen och ett fåtal av hotellen har andra 

samarbetspartners. Besök www.scandichotels.se/julklappsinsamling för en detaljerad 

lista på delaktiga hotell.  

För mer information, kontakta gärna: 

Inger Mattson, Hållbarhetsansvarig, Scandic, 070-973 50 19 

Ulf Dahlin, Verksamhetsansvarig, Lazarushjälpen, 0735-10 10 85 

För mer information om Lazarushjälpen, besök www.sanktlazarusorden.se 

 

 

 

Berättelse från Julen 2013 

Verksamheten ”Barn till Ensamma 

Mammor” på Fryshuset i Göteborg var en 

organisation som fick ta emot julklappar 

under december 2013 och Sara Azzazi, 

verksamhetsansvarig på Fryshuset 

berättar: 

”Vi möttes av många tindrande ögon och 

förväntansfulla barn. Alla barn fick välja 

precis vilket paket de ville ha. En liten 

flicka på 6 år berättade att hon hade fått 

precis det hon önskade sig, en jättefin 

Barbie. Lyckan och glädjen vi såg i denna 

flickas ögon går inte att beskriva i ord. En 

pojke på 13 år kom och kramade oss, då 

han valt sin julklapp. Många av de 

mammor som kom uttryckte även de sin 

uppskattning. Flera mammor berättade att 

de inte hade råd att köpa några julklappar 

till sina barn, och att de enda julklapparna 

deras barn fick var hos oss. Det var en 

ren och sann glädje för oss att kunna 

genomföra denna julklappsutdelning. Vi 

vet och såg hur stor skillnad detta gör.”  

 

 

 

 

 

*Enligt Rädda Barnens senaste rapport 2012 om barns 

ekonomiska utsatthet. 

 

 

 

http://www.scandichotels.se/julklappsinsamling
http://www.sanktlazarusorden.se/

